
2025 年 4 月 27 日 
お客様各位 

東京都豊島区南池袋 2-32-4 
株式会社ノイアット 

  
決済会社変更に伴う約款変更のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび、皆様にご利用いただいている電気料金の決済におきまして、決済会社が変更となりますのでお知

らせいたします。今後、コンビニ払いをご選択いただいた場合、請求書はスマートビリングサービス株式会社
より発行されます。 

 
スマートビリングサービス株式会社の会社概要やサービスについては、以下の URL をご参照ください。 
URL：https://smartbilling.co.jp/ 

 
上記に伴いまして、約款の変更を行うため、ご案内申し上げます。 

敬具 
記  

  
１． 変更内容 

コンビニエンスストアでのお支払いに関して、スマートビリングサービス株式会社での取り扱いができる
ように約款規定を改訂いたします。 
 

 

 
サービス内容に変更はございません。また、サービスを引き続きご継続いただく場合は、お客さまにご対応

いただく事項はございません。変更内容についてご不明点、ご納得いただけない点などがございましたら、以
下のお問い合わせ先までご連絡ください。なお、当社からのご説明後も変更にご納得いただけない場合等、当
社サービスのご契約の終了を希望される場合は、大変お手数ですがお客さまご自身にて、他小売電気事業者さ
まへのお切り替えの手続きをお願いいたします。 
 
 
 
■約款 URL 
https://correct-energy.jp/terms.html 
 
■お問い合わせ先 
コレクトエナジーお客様窓口 
support@correct-energy.jp 

以上 


